
 

                                                          
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 26 марта 2021 года                                                                                        № 15 

хутор Белый 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Белохуторского 

сельского поселения Ленинградского района от 12 ноября 2018 года № 81 

«Об утверждении муниципальной программы 

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района 

«Жилищно - коммунальное хозяйство Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района»   на 2019-2021 годы» (с изменениями от 02 

сентября 2019 года № 44, от 24 января 2020 года № 6) 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района,                              

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Жилищно - 

коммунальное хозяйство Белохуторского сельского поселения Ленинградского 

района» на 2019-2021 годы. 

«Объемы и источники финансирования программы составляют 3865,8 

тыс. рублей, в том числе 2019 год-2647,3 тыс. рублей, 2020 год-970,7 тыс. 

рублей, 2021 год-247,8тыс. рублей» (приложение). 

2. Планово - финансовому отделу администрации Белохуторского 

сельского поселения Ленинградского района (Погребняк) производить 

финансирование указанной программы в пределах средств, утвержденных в 

бюджете сельского поселения на данные цели. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Глава Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                       А.Н.Олейник  

 

Проект подготовил и внес: 

consultantplus://offline/ref=63A890EF4B57774896625C25938BB0369D7D7C32B19D50F22737BBA881M014L


 

Специалист 1 категории планово- 

финансового отдела администрации 

Белохуторского сельского поселения                                               Е.И.Небоян  

 

 

Проект согласован: 

Начальник планово-финансового 

отдела администрации  


